CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 34112015

Súmula: 	Solicita 	providências 	do rIc,P4LDE:TAPEV,

Executivo junto a Secretaria de
ENCAM 	E SE

lnfraestrutura 	e 	Serviços, 	senhor
Argemiro Tadeu Lage Xavier, que
realize a limpeza da praça localizada 1 7 MAR 2
entre as ruas Uchoa (antiga Rua 12) e a

P esde te
Uacari (antiga Rua 9) - Alto da Colina,
neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços que
realize a limpeza da praça localizada entre as ruas Uchoa (antiga Rua 12)
e Uacari (antiga Rua 9) - Alto da Colina, neste município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Estivemos visitando o bairro e nos deparamos com a praça
precisando de manutenção urgente. Como trata-se de um local para
lazer, as crianças .e adultos não conseguem utilizá-la pois o mato tomou
conta de tudo. Pedimos ajuda para que possamos solucionar este
problema.

Sala das Sessõe emvindo Moreira Nery, 05 de março de 2015.

MARA MUNC )AOELPJ.

PROTOCOLO

MAR 2015
/ NDERQeVÂI'41A

1 	ruxão do1axi -
Vereador

As si ri a tu

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Pn~(11 414 1_d477 - 1A)WU) ((ln,çirflifflflP1,i Çfl  Oi)V

— 1

4v.

ve

e